桂测学发[2018]18 号

关于召开 2018年第五期测绘新技术交流会暨倾斜摄影

测量技术交流会的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

随着科技的进步，无人机应用领域越来越广泛，为推动测

绘地理信息及相关企业的转型升级，积极推进无人机新技术在

广西测绘地理信息行业的应用和推广，解决技术难题，推动行

业发展，广西测绘学会联合广西瀚维智测科技有限公司举办

“2018 年第五期测绘新技术交流会暨倾斜摄影测量技术交流

会”，特邀请业内专家共同探讨交流无人机相关高新技术的亮

点、热点和难点，并就新的应用解决方案进行交流，请各单位

积极组织专业技术人员参加。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：广西测绘学会

承办单位：广西瀚维智测科技有限公司

二、会议内容

1、 SV360三维智能测图软件介绍。

2、 SV360系列无人机介绍。

3、 基于高精度实景模型的大比例尺地形图测绘解决方案。

三、会议时间

2018 年 5月 25日下午 14：30-17：30。

四、会议地点

广西柳州维纳斯皇家酒店 21 楼多媒体会议厅（柳州市文

昌路 20号乐和大厦）。

五、所需费用

本交流研讨会为免费参加。

六、报名方式

为更好服务参会代表，确保会议场所满足，请参加会议的

单位在 2018 年 5月 21 日前联系相关工作人员预约报名。

广西瀚维智测科技有限公司

办公室电话：0772-2103176

覃  新  毅：18276202149

洪      斌：13607723413

测绘学会办公室：0771-5623384

广西测绘学会

广西瀚维智测科技有限公司

2018 年 5月 18日

附件一：

柳州维纳斯皇家酒店交通线路图

酒店乘车路线

1、柳州白莲机场——酒店：乘坐机场大巴到莲花车站下车，在莲花车

站乘坐 23路/快 5路公交车到友谊大厦公交站下车，步行 238米抵达酒

店。打车全程 18.3公里，用时 35分钟，费用约 50元。

2、柳州火车站西站——酒店：乘坐35路公交车到友谊大厦公交站下车，

步行 143米抵达酒店。打车全程 8.2公里，用时 20分钟，费用约 20元。

3、柳州汽车总站——酒店：步行 363米至第六中学公交站乘坐 62路公

交车到友谊大厦公交站下车，步行 228米抵达酒店。打车全程 6.2公里，

用时 17分钟，费用约 15元。